
1

              Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana      T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 39. člena v zvezi s prvim odstavkom 9. člena Zakona o nalezljivih 

boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20 in 

175/20 – ZIUOPDVE) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K

o spremembah določenih odlokov, izdanih na podlagi Zakona o nalezljivih boleznih

1. člen

(1) S tem odlokom se v:

‒ 5. členu Odloka o obvezni namestitvi razpršilnikov za razkuževanje rok v večstanovanjskih 

stavbah (Uradni list RS, št. 182/20) in 

‒ 6. členu Odloka o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s področja vzgoje in 

izobraževanja ter univerzah in samostojnih visokošolskih zavodih (Uradni list RS, 

št. 183/20) 

besedilo »sedem dni« nadomesti z besedilom »do 25. decembra 2020«.

(2) V Odloku o začasnih omejitvah pri izvajanju športne dejavnosti (Uradni list RS, št. 181/20) se v 

8. členu za besedo »Slovenije« doda besedilo »in velja do 3. januarja 2021«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta odlok začne veljati 19. decembra 2020.

Št. 00725-55/2020

Ljubljana, dne 16. decembra 2020

EVA 2020-2711-0147

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-12-18T20:54:03+0100
	Ivan Janša




